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CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9
Data: 03/11/2021 - 08:26
Més: Outubro/2021

Periodo: 1 -31
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Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 40.730,75 C
30/09/2021 385133 PAG BOLETO 1.149,00 D 39.581,75C
30/09/2021 169938 ENVIO TED 1.168,85 D 38.412,90C
30/09/2021 301438 TEV MESM T 36,15 D 38.376,75 C
30/09/2021 301438 ENVIO TEV 3.663,25D 34.713,50 C
30/09/2021 301438 ENVIO TEV 3.939,98 D 30.773,52 C
30/09/2021 169938 DOC/TED INTERNET 10,45 D 30.763,07 C
13/10/2021 455088 PAG BOLETO 854,00 D 29.909,07 C
13/10/2021 759222 PAG AGUA 148,66 D 29.760,41 C
13/10/2021 759748 PG LUZ/GAS 862,02 D 28.898,39 C
13/10/2021 878408 PAG GPS 14.143,77 D 14.754,62 C
20/10/2021 000001 CRED TED 247.500,00 C 262.254,62 C
20/10/2021 173981 ENVIO TED 665,00 D 261.589,62 C
20/10/2021 201531 TEVMESM T 38.516,66 D 223.072,96 C
20/10/2021 201532 TEV MESM T 10.000,00 D 213.072,96 C
20/10/2021 173981 DOC/TED INTERNET 10,45D 213.062,51 C
20/10/2021 216803 ES FO PAGT 72.472,84 D 140.589,67 C
21/10/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 140.580,43 C
22/10/2021 826535 PAG FONE 149,02 D 140.431,41 C
25/10/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 140.382,41 C
26/10/2021 261100 TEVMESM T 49,00 D 140.333,41 C
26/10/2021 261627 ENVIO TEV 11.000,00 D 129.333,41 C
28/10/2021 294561 PAG BOLETO 199,90 D 129.133,51 C
28/10/2021 295318 PAG BOLETO 1.149,00 D 127.984,51 C
28/10/2021 295673 PAG BOLETO 165,00 D 127.819,51 C
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28/10/2021 281446 ENVIO TEV

28/10/2021 281446 ENVIO TEV

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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3.504,83 D

3.769,59 D

124.314,68 C

120.545,09 C
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